ת"פ 4781-05-18 מדינת ישראל נ' מירזייב
תיק חיצוני: 151770/2018

כבוד השופט יובל ליבדרו בפני
מדינת ישראל -פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אלעמור המאשימה:

נגד
בארי מירזייב -בעצמו ע"י ב"כ עו"ד ארז אבוהב הנאשם:

גזר דין

העונשין, לחוק 298 סעיף לפי עבירה הריגה, של בעבירה הוכחות שמיעת לאחר הורשע הנאשם .1
התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. מהכרעת הדין שאימצה את מרבית עובדות כתב האישום עולה כי ביום 04.04.2018 בשעה 00:50
אגב אלכוהול. למכירת הזמנה מוסדר, לא באופן אלכוהול במכירת לעת מעת שעסק הנאשם, קיבל
ביצוע אותה הזמנה, קיבל הנאשם הזמנה נוספת למכור בקבוק וודקה למנוח בתמורה ל-135 ₪.

עוד קבעתי בהכרעת הדין כי הנאשם ביצע את עבירת ההריגה בנסיבות של קירבה לסייג ההגנה עצמית
וכן בנסיבות של "קינטור", דהיינו שהמית את המנוח לאחר שזה התגרה בו.

כאן המקום לציין כי במסגרת הכרעת הדין מצאתי גם לזכות את הנאשם מעבירה של הפקרה לאחר
פגיעה, עבירה לפי סעיף 64א(ג) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשל"ג - 1973, שיוחסה לו בכתב

האישום.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 5 שנים מיום שחרורו מן
מנין תחילת לצורך המשפט בית במזכירות שלו הנהיגה רישיון להפקיד הנאשם על המאסר.

תקופת הפסילה.

ו. ניתן בזאת צו חילוט רכבו של הנאשם - הונדה אקורד מ"ר 1233263, לטובת אוצר
המדינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"א אלול תש"פ, 10 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.